[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	22 февраля 2017 года

	             пгт. Кавалерово

	 №
	656

	О проекте решения «О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля, осуществляемого на территории Кавалеровского муниципального района и сельских поселений, входящих в состав Кавалеровского муниципального района» (первое чтение)

Рассмотрев проект решения «О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля, осуществляемого на территории Кавалеровского муниципального района и сельских поселений, входящих в состав Кавалеровского муниципального района» и руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять проект решения «О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля, осуществляемого на территории Кавалеровского муниципального района и сельских поселений, входящих в состав Кавалеровского муниципального района» в первом чтении.
2.  Комиссии по комиссии по бюджету (Шпиль) доработать проект решения «О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля, осуществляемого на территории Кавалеровского муниципального района и сельских поселений, входящих в состав Кавалеровского муниципального района» с учетом поступивших поправок и вынести его на рассмотрение Думы района во втором и третьем чтении.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы               И.В. Гладких